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coloured cross stitch chart with backstitch 
diagramme point de croix en couleurs avec point arrière

1/5

©
 2

02
1 

 /
 a

ll
 r

ig
h

ts
 r

es
er

ve
d 

w
or

ld
w

id
e 

d
m

c
 lib

r
a

r
y - b

ib
lio

th
è

q
u

e
 d

m
c

More free patterns and tutorials  /  Diagrammes, motifs et tutoriels  /  www.dmc.com

Share your creations  /   Partagez vos créations  /  #dmcthreads

Join our community  /  Rejoignez notre communauté  / facebook - pinterest - instagram - youtube

3864

3864

3864

3864

3864 3864

3862

3862

3862

3862

3031

3031

3803

3031

3862

3862

3862

3862

3862

3862



golden retriever
golden retriever   

cross stitch chart 
diagramme point de croix
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tool kit / fournitures 
DMC MOULINÉ SPECIAL EMBROIDERY THREAD 117MC / FILS MOULINÉ SPÉCIAL DMC
CROSS STITCH FABRIC / AIDA / TOILE AIDA
CROSS STITCH NEEDLE / AIGUILLE A BRODER
EMBROIDERY HOOP (OPTIONAL) / TAMBOUR (OPTIONNEL)
SCISSORS / CISEAUX

DESIGN SIZE / DIMENSIONS DESSIN 
3.66 X 5.11” / 9.3 X 13 CM 

    

the size of your design depends on the cross stitch fabric
you choose. the higher the fabric ’s “count ”

(ie number of cross stitches per inch), the smaller
the stitches and therefore your design. we recommend 

beginners start with 14 count aida (the most common cross 
stitch fabric), which is what we have based our design size on.

la taille de votre dessin dépend de la toile point
de croix que vous choisissez.

plus le nombre de point de croix par centimètre
est élevé, plus les points et la broderie seront petits.

nous recommandons aux débutants de commencer
en utilisant une toile aida 5,5 pts/cm (la toile

de point de croix la plus utilisée), sur laquelle nous
avons basé notre dessin.
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getting started - commencer
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getting started - commencer
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stitches and colours you’ll use
légende : points et couleurs

cross stitch
point de croix 

Use 2 strands - Utiliser 2 brins

* Based on stitching with the number of strands shown above, onto 14 count Aida. / * Basé sur le nombre de brins préconisé au-dessus, sur une toile Aida 5,5 pts/cm. 
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included in cross stitch
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getting started - commencer
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stitches and colours you’ll use
légende : points et couleurs

backstitch
point arrière 

* Based on stitching with the number of strands shown above, onto 14 count Aida. / * Basé sur le nombre de brins préconisé au-dessus, sur une toile Aida 5,5 pts/cm. 

d
m

c
 lib

r
a

r
y - b

ib
lio

th
è

q
u

e
 d

m
c

More free patterns and tutorials  /  Diagrammes, motifs et tutoriels  /  www.dmc.com

Share your creations  /   Partagez vos créations  /  #dmcthreads

Join our community  /  Rejoignez notre communauté  / facebook - pinterest - instagram - youtube

©
 2

02
1 

 /
 a

ll
 r

ig
h

ts
 r

es
er

ve
d 

w
or

ld
w

id
e 

Use 1 strand - Utiliser 1 brin


